22 da Lei Municipal 082/2005, ao servidor GILDEVAN SOARES DE SOUZA, 
Matrícula 000186, ocupante do cargo de provimento efetivo de vigilante, Nível 
I, Padrão E, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com proventos 
proporcionais. 

Art. 2º. Fixar os proventos mensais no valor de R$ 684,57 
(seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos), conforme 
demonstrativo de cálculo, devendo os efeitos do presente ato retroagirem a 21 
de fevereiro de 2019, data de expedição do laudo médico. 

Ar. 3º. Tendo em vista o disposto no §2 º do art. 201 da 
Constituição Federal, os proventos observarão o valor do salário mínimo